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DEKLARIMI I INDIVIDIT KONTRIBUES TË HUAJ NË SHTIMIN  E KAPITALIT 
NË FORMËN MONETARE NGA JASHTË SHOQËRISË  

Unë  ____  , nënshtetas  _________  , mbajtës i dokumentit të identifikimit __________ , 
me    adresë    banimi:  _______________________  ,    bazuar    në    vendimin    e    asamblesë    së    
ortakëve /ortakut të vetëm, të shoqërisë  ________  nr. ____datë   (kopje e vendimit bashkëngjitur) 
me NIPT   _______________________________   kam  vendosur  të  kontribuoj  për  shtimin  e  
kapitalit  me  mjetet  e  mia   monetare nga jashtë shoqërisë në shumën ________ lekë, për t’u bërë 
përfitues në kapital në emër të këtij kontributi. 

Burimet   e   të   ardhurave   për   kontributin   tim   në   formë   monetare   për   shtimin   e   
kapitalit   nga jashtë shoqërisë, janë si më poshtë vijon:  

1. Nga  ______________________  në shumën  _________  lekë. 
2. Nga  ______________________  në shumën  _________  lekë. 
3. Nga  ______________________  në shumën  _________  lekë. 
4. Nga  ______________________  në shumën  _________  lekë. 
5. Nga  ______________________  në shumën  _________  lekë. 
6. Nga  ______________________  në shumën  _________  lekë. 
7. Nga  ______________________  në shumën  _________  lekë. 
8. Nga  ______________________  në shumën  _________  lekë. 

Nën përgjegjësinë time të plotë, deklaroj se të dhënat e mësipërme janë të sakta e të 
vërteta dhe për çdo pasaktësi e pavërtetësi jam përgjegjës para ligjit. 

Individi raportues  
 _____________  

(Emri, mbiemri, nënshkrimi) 
             Data _____ 201__ 
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